
1 
 

 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
197/2025. (VII. 31.) Kt. számú 

határozata 
 

Az egészségügyi ellátórendszer jövőbeli működéséről 
 

mely egyben a TIVA-SZOLG. Nonprofit Kft. 12/2025. (VII.31.) számú alapító határozata  

 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 8. § (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 
  
1. Dönt arról, hogy új költségvetési szervet alapít az alábbi egészségügyi feladatok ellátására: 
járóbeteg szakellátás szakorvosi és nem szakorvosi feladatok, iskola-egészségügyi ellátás, 
vérvételi hely, egészségügyi alapellátási feladatok koordinálása, szervezése 
 
2.Dönt arról, hogy  
2.1. a Kornisné Liptay Elza Szociális és Gyermekvédelmi Központ által ellátott járóbeteg 
szakellátás szakorvosi és nem szakorvosi feladatait, 
2.2. a Tiva-Szolg Nonprofit Kft. által ellátott fizioterápia és gyógytorna ellátás, iskola-
egészségügyi ellátás, vérvételi hely feladatait a feladatellátáshoz szükséges működési 
engedély véglegessé válásának és finanszírozási szerződés megkötésének időpontjával az új 
költségvetési szervet jelöli ki. 
 
3. Felhatalmazza a polgármestert, hogy készítse elő az új költségvetési szerv alapító okiratát, 
a Kornisné Liptay Elza Szociális és Gyermekvédelmi Központ és a Tiva-Szolg Nonprofit Kft. 
alapító okiratának módosítását, tegyen javaslatot az új költségvetési szerv vezetőjének 
személyére, készítse elő az új költségvetési szerv működési engedélyéhez szükséges 
fenntartói/tulajdonosi hatáskörbe tartozó nyilatkozatokat, ingó, ingatlanvagyon használatára 
vonatkozó megállapodásokat, munkavállalókra vonatkozó döntéseket. 
 
 
 
Határidő: 2025. szeptember 30.                           Felelős: Balázsi Csilla polgármester 
  
 

 

 

 Balázsi Csilla          Dr. Kovács János 
 polgármester       jegyző 


